I

Privid
Vil

INSERIMENTO DATI

DENOMINAZIONE ISTITUTO : Direzione Generale per gli Archivi

REGIONE

0w

T TIemmo

Totale delle assenze per malattia (1)
Eventi di assenza per malattia superiori a 10 giorni (2)
Totale delle assenze per altri motivi (3)

LAZIO

n  Progetto trasparenza - Rilevazione dati assenze

PERIODO

Totale delle assenze dovute ai permessi ex legge 104/92 (4)

Numero di dipendenti (5)

Procedimenti disciplinari avviati relativi assenze (6)
Procedimenti disciplinari relativi assenze conclusi con sanzioni (7)
Media assenze per malattia sul totale dipendenti (A/D)

Media assenze per altri motivi sul totale dipendenti (C/D)

Media Assenze complessiva (A+C)/D

Anno 2013

1084
15
659

258

75

14.50
8,76
23.30



