

## **INSERIMENTO DATI**

DENOMINAZIONE ISTITUTO : Direzione Generale per gli Archivi

REGIONE LAZIO PERIODO Anno 2013

A.	Totale delle assenze per malattia (1)	1084
В.	Eventi di assenza per malattia superiori a 10 giorni (2)	15
C.	Totale delle assenze per altri motivi (3)	659
C1	Totale delle assenze dovute ai permessi ex legge 104/92 (4)	258
D.	Numero di dipendenti (5)	75
E.	Procedimenti disciplinari avviati relativi assenze (6)	0
F.	Procedimenti disciplinari relativi assenze conclusi con sanzioni (7)	0
G.	Media assenze per malattia sul totale dipendenti (A/D)	14.50
Н.	Media assenze per altri motivi sul totale dipendenti (C/D)	8,76
I.	Media Assenze complessiva (A+C)/D	23.30